
 

 立春の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より、当俱楽部の運営にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、三州倶楽部鹿児島懇談会を下記のとおり開催いたします。 
ご多用のことと存じますが、会員の皆様におかれましては、お知合いの方もお誘い合

わせの上ご参加下さいますようお願いいたします。 
 

記 
 
日 時 令和８年３月１４日（土）１４時～ 

  場  所 城山ホテル鹿児島 ２階「桜島」 
会次第 
三州倶楽部報告               １４：００～１４：１５   

講演会                                     １４：１５～１５：１５  

演 題 「結果が出る自治体経営～都城フィロソフィを基軸として～」  
講 師 都城市長 池田 宜永 氏  

懇親会                   １５：３０～ 

参加費 会員 ５，０００円、  非会員８，０００円 
（但し講演会のみ参加は無料）、 
 
 

２月２８日（土）までにご出欠の返信をメール又は FAX にてお願いします。 
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

いずれかに○印を付けてください  

・講演会     出席     欠席 

                 ・懇親会     出席     欠席           

 

   お名前               
 
 
公益社団法人三州倶楽部事務局 

FAX 03-3447-6778  TEL 03-3447-6776 E-mail sanshu-k@theia.ocn.ne.jp 


